
Sonemøte på Sunnmøre, mars 2017 

Sonemøtene på Sunnmøre i mars ble delt for nordre og søre Sunnmøre. Dette på grunn av at vi 
allerede hadde satt dato for samarbeidsmøter denne måneden. Det ble avholdt et møte i 
Solevågshallen 21. mars kl. 1730 og et møte i Ulsteinhallen 23. mars kl. 1730.  

Deltakere Solevågshallen: Mauseidvåg og Solevåg 2, Blindheim 2, Valder 2, Skarbøvik 1, Stranda 2, 
Sykkylven 3, Skodje 1, Aksla 2, Langevåg 3, Godøy 1, Spjelkavik 1, Rollon 1, Fiskerstrand 2. 

Deltakere Ulsteinhallen: Hødd 4, Ørsta 2, Bergsøy 2, Volda 1 

Agenda:  

- Seriereglement – retningslinjer 17/18 
- Håndballforum 2017 
- Klubb/lag-samarbeid 
- Tingsaker og valg til Forbundstinget 
- Eventuelt 

Presentasjonen fra møtet får du tilsendt på forespørsel til Bjørn-Marius.  
Møtet ble ledet av Bjørn-Marius (klubbrådgiver), da vi var enige om at dette var mest hensiktsmessig 
med tanke på agendaen.  

Møtet ble avholdt med en god tone og det vart som vanlig litt mer diskusjon rundt enkelte tema enn 
andre.  

Frister 
Viktig å huske at frist for påmelding av lag og dommere til neste sesong er før 1. mai.  
Lag som meldes på etter 1. mai 2017 kan ikke uten videre påregne at påmeldingen aksepteres. I 
tillegg vil det tilfalle et ekstra gebyr på 1500,- for sein påmelding.  

Det kom blant annet sterke reaksjoner på at terminlisteforslag foreligger midt i fellesferien. Hvordan 
er det da tenkt at klubber og lag skal få tak i alle aktører som skal være involvert med tanke på å 
komme til enighet om endring av kamptidspunkt?  
De fleste ser en klar fordel med å få terminlisteforslag tidligere enn i fjor, men ikke så tidlig som midt i 
fellesferien. Det er foreslått å forskyve fristene med minst 1 og kanskje 2 uker fram. Slik at siste frist 
for endring av terminliste kan være i månedsskiftet august/september heller enn 18. august. Dette 
med tanke på at de fleste ikke egentlig har full oversikt over høstens aktiviteter og hvilke spillere de 
har til disposisjon før ved skolestart.  

Det kom også ønske fra dommere og observatører om å få til gode kamphelger der det blir spilt 14- og 
16- årskamper om en annen.  

Seriereglement – retningslinjer 17/18 
Det er informert om at NHF er i gang med et arbeid for å samordne en del regionale bestemmelser på 
noen områder for å oppnå mer likhet i hele Norge. Dette kan føre til endringer i de påfølgende regler 
og bestemmelser for sesongen 17/18. Dette kan være alt fra blant annet spilletid, ballstørrelse til 
dispensasjonsbestemmelser. Neon av disse sakene kommer opp på Forbundstinget som avholdes i 
Sandefjord første helga i mai. 

Dispensasjonsreglement 
Det kom utelukkende positive tilbakemeldinger på endringen med at det kan være 2 disp.spillere på 
banen samtidig fra neste sesong.  

Dommerkvoter 
Det vil bli omlegging av systemet for utregning av dommerkvoter. Dette vil skje i forkant av ny sesong. 



Grunnlaget er aksept av dommerpåmelding (av dommeren selv) innen 01. juni 2017.  
For at aktiv dommerkontakt skal telle for inneværende sesong må rapport om dommerutvikling i din 
klubb sendes på mail til Bjørn-Marius innen 15. april 2017.  
Dersom du har fått gebyr før 1. juni, og har oppfylt alle kriterier, får du kreditert det du har betalt for 
mye i forkant av sesongen 

Riktig aldersgruppe 
Det er veldig viktig at klubber melder på lag i rett aldersgruppe. Spesielt for 13 og 15 årslag. Dette 
mener mange er viktig for å beholde spillere!  

Hvilke klubber er aktuelle for 18-årsserie? Utfordringa er vel mange steder at de må velge enten 18-
årsserie eller damelag. Vil et 18-årslag slå i hel et damelag? 

Er det bedre å ha lag i alle aldersgrupper? Kontra å ha 12-14-16 videre?  
Blir det for satt og lukka miljø for tidlig dersom det er låste klasser?  
Diskutert litt rundt dette, og interessante poeng som kom frem uten å konkludere med at det ene er 
bedre enn det andre. Vi ønsker at dette kan tas som en diskusjon på Regionstinget 2018. Bevisstgjøre 
klubbene og dets trenere? Er det ført statistikk på frafall av spillere i de forskjellige årene og 
utviklingen her? Hva er gjort og ikke? Bør mellomklassene kuttes? Event kun for guttene?  

Uansett er det viktig å huske at sammensveisinga og miljøet bør skapes i klubben og ikke i 
laget.  

EURO 2020 
I løpet av sesongene fram mot EURO 2020 vil det bli satt i gang en del tiltak for å fremme interessen 
rundt arrangementet. Se presentasjonen fra Bjørn-Marius for mer informasjon rundt dette.  

Toppserien 
Dette med å kunne melde på lag i toppserien er klubbene i vår sone skeptisk til. Det fryktes at 
klubbene i Trøndelag stiller så mange lag at de får til en egen serie i sitt hjemmeområde. Det vil igjen 
føre til at vi får en «fylkesserie» her, og poenget med bedre matching av lagene faller bort. Region 
Nord har bedt om noen avklaringer i forhold til dette og det kommer nok informasjon om det på neste 
sonemøte.  

 

Håndballforum for Møre og Romsdal 

Blir arrangert som en kick-off på sesongen, på Scandic Seilet Hotell i Molde. Sett av datoene 9.-10. 
september allerede nå. Dette blir en god faglig og sosial samling, med opplegg for styret, trenere og 
dommere. Det blir festmiddag lørdag kveld, med utdeling av begeistringspriser og påfølgende «løsning 
av verdensproblemer»  

Viktig at dere allerede nå tenker på hvem dere vil nominere, gjerne en i hver kategori for 
 - Årets klubb 
 - Årets spillerutvikler 
 - Årets dommerpar 
 - Årets begeistrer 
 - Årets webside 
 - Årets arrangør 
 - Årets ærespris.  
Forslag med begrunnelse sendes til lindakostaris@hotmail.com innen 1. mai 2017.  
Send denne informasjonen ut til alle i klubben for å få inn nominasjoner/forslag!  

 



Håndballting Scandic Sandefjord, 5.-7. mai 
Det ble informert om at det er kommet inn i alt 10 lovforslag, 4 reglementsforslag, 1 
bestemmelsesforslag og 1 annet forslag som skal behandles på Håndballtinget.  
Det kan blant annet nevnes utvidelse av tingperioden, representasjon håndballtinget, 
overgangsreglement, deltakelse på lag i seniorklasse, endring i nasjonalt kamptilbud, reiseutgifter 
nasjonale serier, NHFs økonomiske handlingsrom, medlemsbaserte inntekter og rekruttering og 
aktivitetsutvikling.  
En av sakene som fikk negativt fokus var tilbakemeldingen på medlemsbaserte inntekter – at det er 
foreslått økning av lisens og innføring av medlemskontingent.  

Se presentasjonen fra sonemøtet for mer informasjon angående disse sakene.  

 

Klubb/lag samarbeid 

Flere klubber har den siste tiden ytret ønske om bedre samarbeid på tvers av egne grupper innad i 
klubben, og på tvers av klubbgrenser. Dette på grunn av utfordringer som få spillere i en eller flere 
aldersklasser og overganger i for lav alder. Vi laget derfor en oversikt fra alle klubbene som var 
tilstede over hvilke aldersgrupper de har utfordringer på og ønsker samarbeid med andre klubber.  

Status er at det har vært mindre samarbeid mellom klubber de siste tre årene og vi har en negativ 
utvikling i forhold til samarbeid. Samtidig har det vært en positiv utvikling for klubbene at det har 
kommet flere spillere til slik at klubbene klarer å drifte lag selv. Men det er viktig at vi når ser på den 
større sammenhengen i håndballen på Sunnmøre.  

Bør reglene for partner-/prestasjonsklubb for eksempel mykes opp? Bør aldersgrensen for fri bruk av 
spillere økes til 23 istedenfor 21 år?  

På Søre Sunnmøre ble lagene enige om å samarbeide om å få til en 
inspirasjonsdag/guttehåndballens dag i Ulsteinhallen før sesongstart 2017/2018. Det sendes ut 
invitasjon til et samarbeidsmøte på Søre Sunnmøre der minst 2 delegater fra hver klubb skal møte.  

Oppfordrer alle lag som har utfordringer om å kontakte naboklubbene som har utfordringer i samme 
aldersklasser for å få til et samarbeid. Listen ligger i presentasjonen fra sonemøtet.  

Valg av tingrepresentanter 

Delegater som reiser fra Møre og Romsdal er:  
Sunnmøre – Niels Christian Stephansen, Skarbøvik IF 
Soneleder Nordmøre og Romsdal, Tor Erling Vik 
Vara 1: Stine Hellevik, MSIL 
Vara 2: Joar Kirkeslett, Vestnes/Varfjell IL 

Neste sonemøte blir et avdelingsoppsettmøte med blant annet følgende på agendaen:  
- Avdelingsoppsett 
- Kriterier for terminlisteoppsett 
- Håndballforum 
- Tingsaker 
- Minihåndballturneringer 
- Retningslinjer 
- Diverse 
Sett av tid: Sunnmøre 22. mai kl. 17:30 


